2
Distributori monoblocco
Monoblock valves
DCV 20 - DCV 40
3
DISTRIBUTORE
DIRECTIONAL CONTROL VALVE
MODELLO

Filettature
Threads 19
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
6
SEZIONE DI ENTRATA
INLECT SECTION
ENTRATA
INLET IS
TIPO
TYPE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION CODE TIPO
TYPE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION CODE
Sezione di entrata
laterale
Side inlet
ISL
Sezione di entrata
superiore
Top inlet
IST*
* Standard su DCV40, su richiesta per DCV20  / Standard for DCV40, on request for DCV20
DCV .. / . IS. . (...) ST.. CS.. D.. V. W. U. F.
P
P
7
SEZIONE DI ENTRATA
INLECT SECTION
COMBINAZIONE VALVOLE
VALVES ARRANGEMENT .
TIPO
TYPE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION RIF TIPO
TYPE
DESCRIZIONE
DESCRIPTION RIF
Valvola di max pressione diretta
Direct main relief valve
1
Valvola elettrica di messa a scarico
26V NORMALMENTE chiusa
Solenoid dump valve 26V work
NORMALLY closed
11
Valvola elettrica di messa a scarico
12V NORMALMENTE aperta
Solenoid dump valve 12V work
NORMALLY open
6
Valvola elettrica di messa a scarico
30V NORMALMENTE aperta
Solenoid dump valve 30V work
NORMALLY open
12
Valvola elettrica di messa a scarico
12V NORMALMENTE chiusa
Solenoid dump valve 12V work
NORMALLY closed
7
Valvola elettrica di messa a scarico
30V NORMALMENTE chiusa
Solenoid dump valve 30V work
NORMALLY closed
13
Valvola elettrica di messa a scarico
24V NORMALMENTE aperta
Solenoid dump valve 24V work
NORMALLY open
8